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Сдам 2 к кв у метро Звёздная в отл сост

Санкт-Петербург, Россия

Сдам двухкомнатную квартиру в 3-х минутах ходьбы от м. Звёздная. Комн.18 и 10 изолированные, кухня 8 м2 , этаж 7/10, дом

94 г , подъезд п/рем, ст/пак, цветы. Квартира тёплая, мет дверь, вход с улицы. Заст. Лоджия. Паркет, кафель, в прихожей и

кухне пол-плитка, подвесной потолок. Кухонный гарнитур IKEA, плита-ст/керамика. Большой двухкамерный холодильник,

стиральная маш-авт, СВЧ, ТВ, посуда. В 10 м2 стенка, кровать односпальная, кресло; в 18 м2 : диван-«евро»-книжка,

компьютерный стол , стеллаж, 3-хстворчатый шкаф. Прихожая. В туалете и ванной свежий ремонт, ( 11.2016) кафель, пол-

плитка, вся сантехника новая, потолок подвесной, подсветка. Сдаётся на длит. срок. Без животных. Цена 27 тыс +КУ. Залог в

рассрочку.

Комиссия 14 тыс

Ключи у агента.

  

 Цена: 27 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Котова Татьяна +7-904-611-77-66
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